

Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
IČO: 00081531
DIČ: CZ00081531
zastoupeno: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku Magistrátu města
Ústí nad Labem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bc. Jan Trup, koordinátor investic odboru dopravy a majetku Magistrátu
města Ústí nad Labem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5017001555/5500
(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

a

2. JANNOV stavební společnost spol. s r.o.

zastoupená/y: Martina Novotná, jednatelka společnosti
se sídlem: Jateční 256/30, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44569661
DIČ: CZ44569661
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 455532/300
pověřená osoba k jednání:
Martina Novotná, jednatelka společnosti
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci
„Oprava odvodnění v ul. Krajní“ v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského
zákoníku (dále jen „Dodatek č. 1“)**

uzavřely tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SML1030136

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Dodatek“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.3. 2025 Smlouvu o dílo č. SML1030136, jejímž předmětem bylo plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava odvodnění v ul. Krajní“ (dále jen „Smlouva o dílo“).
2. Tento Dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, které vznikly při plnění Smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava odvodnění v ul. Krajní“.

3. Potřeba víceprací a méněprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vícepráce nebyly v požadovaném rozsahu zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a zároveň tyto vícepráce jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž změna v osobě zhotovitele díla by nebyla možná z ekonomických důvodů, které by způsobily objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů na dokončení s tím, že hodnota všech dodatečných prací nepřekročí v součtu 16,9 % původní hodnoty závazku vyplývající ze Smlouvy o dílo. Změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Vícepráce a méněpráce jsou konkrétně vymezeny ve změnovém listu č.1. který je součástí tohoto Dodatku.

II. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění tak, že článek V. odst. 1 nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši:

| | |
|--------------------------------|------------------------------|
| Cena dle Smlouvy o dílo | 298 910,01 Kč bez DPH |
| Cena dle změnového listu č.1 | 50 483,73 Kč bez DPH |
| Celková cena | 349 393,74 Kč bez DPH |
| DPH 21 % | 73 372,69 Kč |

Cena celkem včetně DPH 422 766,43 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
4. Nedílnou součástí Dodatku tvoří tyto přílohy:
 - Změnový list č.1
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne
Z

Ing. Dalibor Dařílek
vedoucí odboru dopravy a majetku
Magistrátu města Ústí nad Labem



V Ústí nad Labem dne 06. 10. 2025

Za Zhotovitel

JANNO

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce odvodňovacího žlabu ulice Krajní v Ústí nad Labem

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem

Zhotovitel: JANNOV – stavební společnost spol. s r.o.

Místo: Ústí nad Labem, ulice Krajní

Zpracoval: Martina Novotná, jednatelka společnosti

Datum: 31.03.2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | Uživatelské zařazení | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost | Hmotnost celkem | Hmotnost sítě | Hmotnost sítě celkem |
|---|-----|-------------|---|----------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|----------|-----------------|---------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| HSV | | | | | | | | | | | | |
| 1 Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | | | | |
| 1 Zemní práce | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 221 | 113107321 | Odstranění podkladu z kamenná drceného II do 100 mm strojně pl do 50 m2 | | m2 | 5,000 | 100,00 | 500,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,17000 | 0,850 |
| 2 | R | 113107332 | Odstranění podkladu z betonu prostého II 300 mm strojně pl do 50 m2 | | m2 | 17,000 | 400,00 | 6 800,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,41667 | 7,063 |
| 3 | 001 | 12221101 | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 ručně | | m3 | 0,625 | 1 000,00 | 625,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 4 | 001 | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | | m3 | 1,125 | 250,00 | 281,25 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 5 | R | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 | | m3 | 1,750 | 900,00 | 1 575,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 6 | 001 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kod odpadu 17 05 04 | | l | 3,500 | 150,00 | 525,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 7 | R | 181152302 | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuňněním | | m2 | 5,000 | 50,00 | 250,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 5 Kominikace pozemní | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 221 | 564871116 | Podklad ze šlákovité ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm | | m2 | 5,000 | 400,00 | 2 000,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 9 | 221 | 569951133 | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 150 mm | | m2 | 2,000 | 200,00 | 400,00 | 0,32400 | 0,648 | 0,00000 | 0,000 |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | |
| 10 | 011 | 631311135 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | | m3 | 2,756 | 4 500,00 | 12 402,00 | 2,50187 | 6,895 | 0,00000 | 0,000 |
| 11 | 011 | 631311137 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | | m3 | 0,630 | 5 500,00 | 3 465,00 | 2,50187 | 1,576 | 0,00000 | 0,000 |
| 12 | 011 | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kari | | l | 0,248 | 45 000,00 | 11 160,00 | 1,06277 | 0,264 | 0,00000 | 0,000 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 221 | 935112211 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváric s 800 mm | | m | 5,000 | 300,00 | 1 500,00 | 0,16371 | 0,819 | 0,00000 | 0,000 |
| 14 | 592 | 59227002 | Žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm | | m | 5,250 | 450,00 | 2 362,50 | 0,14044 | 0,737 | 0,00000 | 0,000 |
| 15 | 221 | 965008212 | Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tváric s přes 500 do 800 mm | | m | 5,000 | 100,00 | 500,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,35000 | 1,750 |
| 997 | | | | | | | | | | | | |
| 997 Přesun sítě | | | | | | | | | | | | |
| 16 | R | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | | l | 9,663 | 330,00 | 3 195,99 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 17 | R | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km v vodorovné dopravě vybouraných hmot | | l | 58,100 | 20,00 | 1 162,00 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 18 | 221 | 997221851 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01 | | l | 9,663 | 150,00 | 1 452,45 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| 998 Přesun hmot | | | | | | | | | | | | |
| 19 | R | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | | l | 10,938 | 30,00 | 328,14 | 0,000000 | 0,000 | 0,00000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 50 483,73 | | | 10,939 | 9,683 |
| | | | | | | | | 10 556,25 | | | 0,000 | 7,933 |
| | | | | | | | | 2 400,00 | | | 0,648 | 0,000 |
| | | | | | | | | 2 000,00 | | | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 400,00 | | | 0,648 | 0,000 |
| | | | | | | | | 27 027,00 | | | 8,735 | 0,000 |
| | | | | | | | | 4 362,50 | | | 1,556 | 1,750 |
| | | | | | | | | 1 500,00 | | | 0,819 | 0,000 |
| | | | | | | | | 2 362,50 | | | 0,737 | 0,000 |
| | | | | | | | | 500,00 | | | 0,000 | 1,750 |
| | | | | | | | | 5 809,84 | | | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 3 195,99 | | | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 1 162,00 | | | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 1 452,45 | | | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | | | | 328,14 | | | 0,000 | 0,000 |

| VRN | VRN3 | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | | | | |
|-----|------|-----------------------------|---|-----|-------|------------------|-------|-------|-------|-------|---------------|-------|--------------|
| | | Zařízení staveniště | | | | | | | | | | | |
| 20 | 000 | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 0,000 | 1 500,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | 000 | 034003000 | Dopravní značení na staveništi včetně zajištění DIO | kpl | 0,000 | 6 500,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| | | VRN6 | Územní vlivy | | | | | | | | | | |
| 22 | 000 | 060001000 | Územní vlivy | kpl | 0,000 | 100,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| | | VRN7 | Provozní vlivy | | | | | | | | | | |
| 23 | 000 | 070001000 | Provozní vlivy | kpl | 0,000 | 100,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| | | | Celkem | | | 50 483,73 | | | | | 10,939 | | 9,683 |

Cena celkem bez 21 % DPH
21 % DPH
Cena celkem s 21 % DPH

50 483,73 Kč
10 601,58 Kč
61 085,31 Kč